UBND HUYỆN CHÂU THÀNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-PGD&ĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày      tháng     năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Kế hoạch thực hiện cải cách hành chính
và kiểm soát thủ tục hành chính Phòng Giáo dục và Đào tạo năm 2019

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Quyết định số 2983/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND huyện về việc ban hành Kế hoạch thực hiện cải cách hành chính và kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn huyện Châu Thành năm 2019.

Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 29/6/2016 của UBND huyện Châu Thành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Xét đề nghị của các bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Kế hoạch thực hiện cải cách hành chính và kiểm soát thủ tục hành chính của Phòng Giáo dục và Đào tạo năm 2019.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các bộ phận chuyên môn của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trong toàn huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT (báo cáo);

- UBND huyện (báo cáo);
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT (t/h);

- Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS (t/h);

- Lưu: VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

P. TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Chí Trung

PAGE
2